
  Zarządzenie Nr 76/21 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 30  marca 2021 roku 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Stalowa Wola. 

 
 
 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305)  
 
 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 
zarządza, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

1. Przedstawić informację o stanie mienia Gminy Stalowa Wola za 2020 rok wraz              
z załącznikami Radzie Miejskiej w Stalowej Woli. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 składa się z załączników:  
a) Załącznik Nr 1 - Informacja o stanie mienia gminy, 
b) Załącznik Nr 2 - Informacja o stanie mienia w spółkach z o. o., w których gmina    
    posiada 100 % udziału.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Prezydent Miasta Stalowej Woli 
           Lucjusz Nadbereżny 
              /podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Miasta Stalowej Woli 
              Michał Buwaj 
          /podpisano elektronicznie/ 


		2021-03-31T09:26:16+0000


		2021-03-31T11:41:51+0200




